
Kategória: staršie žiactvo 

 

Skupina A 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Papánek Martin XXXX  3:0 3:1  3:0  9:1  3  1  
Nová Baňa       

2 Prokein Jozef 0:3  XXXX 0:3  0:3  0:9   0 4  
Žiar     

3 Balúchová Adriana  1:3  3:0 XXXX  3:0  7:4  2  2 
Rybník    

4 Procházka Patrik  0:3  3:0 1:3 XXXX  4:6  1  3 
 Lučenec 

 
  (1-3) (2-4) (1-2) (3-4) (1-4) (2-3)  

          Skupina B 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Csermák Alexander XXXX 3:0   3:0  3:0  9:0 3  1  
N.Zámky       

2 Hric Michal 0:3  XXXX  0:3 0:3  0:9  0  4  
Žiar     

3 Góda Patrik  0:3 3:0  XXXX  3:1  6:4 2  2  
Rybník   

4 Mitter Bruno  0:3  3:0  1:3 XXXX  4:6 1   3 
Lučenec 

 

Skupina C 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Páleník Adam XXXX 3:0   3:1  3:1  9:2 3  1  
Rybník       

2 Ivan Tomáš  0:3 XXXX  0:3  0:3 0:9   0  4 
Žiar     

3 Mudrák Alex  1:3  3:0 XXXX 3:2  7:5  2   2 
 Vráble   

4 Farkaš Lukáš  1:3  3:0  2:3 XXXX 6:6  1   3 
Lučenec 

 
  (1-3) (2-4) (1-2) (3-4) (1-4) (2-3)  

          Skupina D 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Budinský Daniel XXXX  3:0  3:1  3:0 9:1   3 1  
N.Baňa       

2 Ďurana Martin  0:3 XXXX 0:3   0:3  0:9 0  4  
Žiar     

3 Zeman Slavomír  1:3  3:0 XXXX 3:0   7:3 2  2  
Vráble   

4 Herman Martin  0:3  3:0  0:3 XXXX 3:6   1  3 
Brezno 



Skupina E 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Kukučka Marek XXXX 3:1  2:3   3:0 8:4  2  2  
Žiar)       

2 Müllerová Ema   1:3 XXXX 1:3   3:0 5:6  1  3  
N.Baňa     

3 Szolnoky Kristián  3:2  3:1 XXXX  3:1  9:4 3  1  
Vráble   

4 Nguyen Manh Hang  0:3  0:3 1:3  XXXX 1:9   0 4  
N.Mesto 

 
  (1-3) (2-4) (1-2) (3-4) (1-4) (2-3)  

          Skupina F 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Kulich Ivan XXXX  3:0 3:1   3:0  9:1 3  1  
Lučenec       

2 Hudec Maroš 0:3  XXXX  0:3  0:3 0:9   0 4  
Žiar     

3 Franze Roman  1:3  3:0 XXXX 3:1   7:4  2  2 
 N.Zámky   

4 Madžo Samuel  0:3 3:0   1:3 XXXX  4:6  1  3 
N.Mesto  

 

Skupina G 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Bošanský Denis XXXX 3:0   3:0  3:1  9:1  3 1  
Vráble       

2 Kupec Matúš  0:3 XXXX  2:3  2:3 4:9  0  4  
Žiar     

3 Racek Vladimír  0:3  3:2 XXXX  1:3 4:8   1  3 
 N.Zámky   

4 Nguyen Timi Anh  1:3 3:2   3:1 XXXX  7:6  2 2  
 N.Mesto 

 
  (1-3) (2-4) (1-2) (3-4) (1-4) (2-3)  

          Skupina H 1 2 3 4 Skóre Body Por. 

1 Tokár Marcel XXXX  3:1  3:1  3:1  9:3  3  1 
Vráble       

2 Štullerová Eliška  1:3 XXXX  3:2  3:1  7:6  2  2 
N.Baňa     

3 Zemková Adela  1:3  2:3 XXXX  1:3  4:9 0   4 
 N.Mesto   

4 Horváth Tadeáš  1:3  1:3 3:1  XXXX  5:6  1  3 
 Brezno 

 

 

 



STARŠIE ŽIACTVO - HLAVNÁ SÚŤAŽ 
 

 Papánek Martin         
    Papánek       
 Nguyen Timi Anh          
      Papánek     
 Mudrák Alex           
    Tokár        
 Tokár Marcel          
        Papánek   
 Kulich Ivan           

    Kulich         
 Góda Patrik            

      Kulich      
 Kukučka Marek           

    Kukučka        
Budinský Daniel           

       Papánek Martin   
Páleník Adam           

   Páleník         
 Štullerová Eliška           

      Páleník      
Balúchová Adriana             

    Szolnoky         
Szolnoky Kristián            

        Páleník   
 Bošanský Denis          

    Bošanský        
 Zeman Slavomír           
      Bošanský     
 Franze Roman          
    Csermák       
 Csermák Alexander         
        
        
        
        O tretie miesto: 
Bošanský : Kulich  
3:2        

        
        
         

 

 



Staršie žiactvo – útecha 

 
 Procházka Patrik           
    Procházka         
 Kupec Matúš            
      Procházka       
Ivan Tomáš              
    Horváth          
 Horváth Tadeáš            
        Procházka     
Madžo Samuel              
    Madžo           
 Hric Michal              
      Madžo        
 Nguyen Manh 
Hang             

    Herman          
 Herman Martin            
       Procházka     
 Farkaš Lukáš            
    Farkaš          
 Zemková Adela             
      Farkaš        
Prokein Jozef               
    Müllerová           
Müllerová Ema              
        Farkaš     
 Racek Vladimír            
    Racek          
 Ďurana Martin             
      Racek       
 Hudec Maroš            
    Mitter         
 Mitter Bruno           
          
          
          

  

O tretie miesto: 
Racek       3 
Madžo      2        

          
          
          
           

 



Kategória: prípravka 
 
 
Skupina: A 
 

 Meno 1 2 3 4 5 6 S B/Por 
1 Majerčíkova 

Linda 
xxxx 2:1 2:1 3:0 3:0 3:0 13:2 5/ 1 

2 Joszová 
Romina 

1:2 xxxx 1:2 2:1 3:0 3:0 10:5 3/ 3 

3 Gombala 
Samuel 

1:2 2:1 xxxx 3:0 3:0 3:0 12:3 4/ 2 

4 Kováč 
Tobias 

0:3 1:2 0:3 xxxx 3:0 3:0 7:8 2/ 4 

5 Lenčová 
Romna 

0:3 0:3 0:3 0:3 xxxx 3:0 3:12 1/ 5 

6 Štullerová 
Barbora 

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 xxxx 0:15 0/ 6 

 
 
 
 
 
Skupina B 
 

 Meno 1 2 3 4 5 6 S B/Por 
1 Papánek 

Peter 
xxxx 3:0 3:0 2:1 3:0  11:1 4/ 1 

2 Kaňák 
Vojtech 

0:3 xxxx 1:2 3:0 2:1  6:6 2/ 3 

3 Hvizdáková 
Barbora 

0:3 2:1 xxxx 2:1 3:0  7:5 3/ 2 

4 Nguyen 
Van 

1:2 0:3 1:2 xxxx 3:0  5:7 1/ 4 

5 Fialová 
Sofia 

0:3 1:2 0:3 0:3 xxxx  1:11 0/ 5 

6       xxxx   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skupina 1-6 
 
 

 Meno 1 2 3 4 5 6 S B/por 
1 Papánek 

Peter 
xxxx 3:0 3:0 0:3 0:3 2:1 8:7 3/ 3 

2 Hvizdáková 
Barbora 

0:3 xxxx 2:1 0:3 0:3 1:2 3:12 1/ 5 

3 Kaňák 
Vojtech 

0:3 1:2 xxxx 0:3 0:3 2:1 3:12 1/ 6 

4 Majerčíková 
Linda 

3:0 3:0 3:0 xxxx 2:1 2:1 13:2 5/ 1 

5 Gombala 
Samuel 

3:0 3:0 3:0 1:2 xxxx 2:1 12:3 4/ 2 

6 Joszová 
Romina 

1:2 2:1 1:2 1:2 1:2 xxxx 6:9 1/ 4 

  
O poradí na 4 až 6 mieste rozhodol pomer loptičiek 
 
 
 
 
Skupina 7 – 11 
 

 Meno 1 2 3 4 5 6 S B/por. 
1 Nguyen 

Van 
xxxx 3:0 1:2 3:0 3:0  10:2 3/ 8 

2 Fialová 
Sofia 

0:3 xxxx 0:3 2:1 3:0  5:7 2/ 9 

3 Kováč 
Tobias 

2:1 3:0 xxxx 3:0 3:0  11:1 4/ 7 

4 Lenčová 
Romana 

0:3 1:2 0:3 xxxx 3:0  4:8 1/ 10 

5 Štullerová 
Barbora 

0:3 0:3 0:3 0:3 xxxx  0:12 0/ 11 

6       xxxx   
 
 
 
 


